
 

 

                                   令和 7 年 12 月吉日 

令和 8 年丙午
ひのえうま

2026 年 

 新 春
しんしゅん

大
だ い

般
は ん

若
に ゃ

会
か い

ご 案 内 
謹啓 師走の候、各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大般若会は、皆様のすべての苦厄を滅し、内外の怨敵を退散させ、 

新しい一年間の家内安全・身体健全・諸願成就を祈る法要です。 

ぜひ、防寒対策をしっかりとしてお越しください。     拝具  

記 

一、日 時 令和 8 年 1 月 3 日 

  午前九時  受付開始 

  午前九時半 読経 加持祈祷 

  終わって ご祈祷札のお渡し 

二、祈祷料 2,000 円より 

三、受 付 当日受付けです。 

  当日欠席される方は、事前にお申し込み下さい。 

  後日、ご祈祷札を配布させていただきます。 

四、おふだ ご祈祷札は清浄な場所にお祀りください。 

  古い御札は、当寺で処分いたしますのでお持ちください。 

 

曹洞宗 觀昌寺 
 

   

令和8 年丙午(2026 年)新春大般若会申込書 
 

き り と り 

 

 

祈願事項 

例：家内安全・身体健全・心願成就・病気平癒・国土安穏・万邦和楽 

ふりがな 

お名前 

 

御祈祷料 金            円 

ご住所 

住所は、案内状の送付にも 

利用させていただきます。 

不要の方は、その旨、ご記入ください。 

電話：0568-48-6515 FAX：0568-48-1157 E-mail：info@kanshouji.jp   

例年より 30 分早い開始です。 

ご注意ください。 


